
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „MUZIKA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2015 METAIS 

 

2015 m. liepos        d. Nr. 1LKT-44(1.2) 

                                                                              Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2014 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais, Gairių 4 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamos kultūros ir meno srities „Muzika“ finansavimo sąlygos“, nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2015 m. birželio 25 d. 

protokolas Nr. 3LKT -  65 (1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių muzikos srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų 

įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Kompozitorių 

sąjungos fondas 
VšĮ 

Muzikinės kūrybos 

pratybos Lietuvos 

regionų moksleiviams 

74 4000,00  

1.2.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

choras "Jauna 

muzika" 

BĮ 

Vilniaus miesto 

savivaldybės choro 

„Jauna muzika“ 

programų sklaida 

regionuose 

73 6000,00  

1.3.  

Alytaus kultūros 

ir komunikacijos 

centras 

VšĮ 

Profesionalaus meno 

koncertų sezonas 

Alytaus mieste 

73 3000,00  

1.4.  

Lietuvos 

muzikos ir teatro 

akademija 

VšĮ 

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademijos 

muzikos kolektyvų 

sklaida Lietuvos 

regionuose 

73 3000,00  



1.5.  

Lietuvos 

muzikos 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Natų leidybos 

trajektorijos: klasika, 

estrada, elektroakustika 

72 5000,00  

1.6.  

Klaipėdos m. 

savivaldybės 

koncertinė 

įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

BĮ 

Klaipėdos koncertų 

salės edukacinis 

projektas „Žaismingos 

muzikos orkestras seka 

pasaką“ 

71 2000,00  

1.7.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

Knygos „Konstancija 

Brundzaitė. 

Dienoraščiai“ leidyba 

70 2000,00  

1.8.  

Vilniaus 

Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla  

BĮ 

Muzikinių-edukacinių 

renginių ciklas "Mūzų 

įkvėpti..." 

70 2000,00  

1.9.  

Vilniaus 

akordeonistų 

draugija 

Asociacija 

Edukacinė-koncertinė 

programa „Kitoks 

akordeonas 2015: 

pasaulio akordeono 

meno paslaptys“ 

70 2000,00  

1.10.  Domus Artis VšĮ Baroko vakarai 2015 69 4000,00  

1.11.  
Perkusijos 

festivaliai 
VšĮ 

XV tarptautinis būgnų 

ir perkusijos festivalis 
69 10000,00  

1.12.  
Suonatori del 

granduca 
VšĮ 

Vazų dvaro palikimas: 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštytės ir 

Lenkijos karalystės 

muzikos paveldas 

68 10000,00  

1.13.  Muzikos barai VšĮ 

Dainuoja Valentinas 

Adamkevičius, 

kompaktinė plokštelė iš 

serijos „Muzika – 

visiems“ 

68 2000,00  

1.14.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

choras "Jauna 

muzika" 

BĮ 
Muzikinis skrydis per 

Atlantą 
68 5000,00  



1.15.  

Koncertinė 

įstaiga Lietuvos 

nacionalinė 

filharmonija 

BĮ 

Christiano Lindbergo 

„Kundraano trilogija“ 

trombonui ir orkestrui 

DVD leidyba 

67 5000,00  

1.16.  Aidija VšĮ 

Thomo Manno 

festivalio kūrybinė 

laboratorija chorui 

67 2000,00  

1.17.  
Trakų meno 

mokykla 
BĮ 

XI tarptautinis muzikos 

festivalis "Trakų 

fanfarinė savaitė" 

67 2000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1; 1.4 - 1.24; 

1.26; 2.1 - 2.4; 3.1 

sąmatos eilutėse 

1.18.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

Kintantys muzikos 

reiškiniai ir prasmės 

muzikos ir meno 

leidinyje Muzikos barai 

67 

5000,00 

(taikomas de 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.19.  

Šv. Kristoforo 

kamerinio 

orkestro klubas 

VšĮ 

Reti įrašai: Georgo 

Filipo Telemano 

koncertai obojui ir 

orkestrui 

66 2000,00  

1.20.  
L. T. Ansamblių 

Tinklas 
VšĮ 

LAT įrašų leidyba ir 

sklaida tarptautinėje 

scenoje (2) 

66 5000,00  

1.21.  

Šv. Kristoforo 

kamerinio 

orkestro klubas 

VšĮ 

Šv. Kristoforo 

kamerinio orkestro 

koncertinių programų 

sklaida užsienyje: 

festivalyje Lisztomanias 

de Chateauroux ir 

Theatre des Champs-

Elysees (Prancūzija) 

66 11000,00  

1.22.  

 Lietuvos 

muzikos atlikėjų 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos klasikinės 

muzikos atlikėjų meno 

sklaida 

66 3000,00  

1.23.  

Panevėžio 

muzikos 

mokykla 

BĮ 
Koncertų ciklas 

„Sveika, muzika“ 
65 3000,00  

1.24.  
Baltijos kultūros 

vadybos centras 
VšĮ 

Čiurlionio kvarteto bei 

Petro Geniušo koncertai 

Lenkijoje programos 

„Lietuvos kultūros 

sezonas Krokuvoje“ 

rėmuose 

65 3000,00  



1.25.  Freskos Asociacija 

VIII-asis Rokiškio 

klasikinės muzikos 

festivalis 

65 4000,00  

1.26.  Iš arti VšĮ MKČ: pustoniai 65 3000,00  

1.27.  
Garsai ir 

blyksniai 
VšĮ 

Muzikos CD „Prie 

Dangaus vartų“ leidyba 

ir pristatymas 

65 2000,00  

1.28.  

Lietuvos tautinių 

mažumų 

folkloro ir 

etnografijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos 

kompozitoriaus Lino 

Rimšos kūrinio „Moterų 

giesmės apie meilę, 

mirtį ir amžinybę“ 

sukūrimas ir 

pristatymas 

64 3000,00  

1.29.  Idėjų upė Asociacija 
Muzikos kelionių 

vadovas. Antra dalis 
64 3000,00  

1.30.  

Šv. Kristoforo 

kamerinio 

orkestro klubas 

VšĮ 

Šv. Kristoforo 

kamerinio orkestro 

koncertinių programų 

sklaida regionuose 

64 3000,00  

1.31.  Per Musica VšĮ 
Vilkončiaus 

DAINELĖS 
63 3000,00  

1.32.  
Kompozitorių 

sąjungos fondas 
VšĮ 

Šiuolaikinės lietuvių 

muzikos natų repertuaro 

plėtra 

63 2000,00  

1.33.  

Lietuvos 

muzikos 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Atgal į ateitį: leidybinė 

Lietuvos kompozicinės 

muzikos teleportacija 

63 5000,00  

1.34.  

Slavų tradicinės 

muzikos 

mokykla 

VšĮ 

Tarptautinės programos 

„Kultūrų dialogas" 

festivalis "Pravoslavų 

Kalėdos Lietuvoje“ 

63 2000,00  

1.35.  

Liudo 

Mikalausko 

koncertai 

VšĮ 

Koncertų ciklas 

Pažaislio vienuolyne ir 

Tėvo Stanislovo 

Paberžėje 

63 3000,00  

1.36.  Positive Vibe VšĮ Broma Jazz 2015 63 2000,00  



1.37.  
Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras 
BĮ 

Dainuoju, džiaugsmą 

dovanoju 
63 2000,00  

1.38.  
Kultūros 

žibintas 
VšĮ Baltic Trail 63 2000,00  

1.39.  Idėjų garažas VšĮ 

Dainuojamosios 

poezijos festivalis 

„Senamiesčio žiogas“ 

62 4000,00  

1.40.  

Klaipėdos Stasio 

Šimkaus 

konservatorija 

BĮ 

M.K. Oginskio 

vokalinės kūrybos natų 

rinkinio leidyba 

62 2000,00  

1.41.  
Violončelės 

mokykla 
VšĮ 

Modernios violončelės 

virtuozo Rushad 

Eggleston (JAV) 

koncertai, meistriškumo 

kursai ir vasaros 

stovykla su jaunaisiais 

violončelininkais 

Lietuvoje 

62 3000,00  

1.42.  
Kamerinio choro 

"Brevis" studija 
VšĮ 

„ELEMENTAI“ Choro 

„Brevis“ jubiliejinis 

koncertas 

62 4000,00  

1.43.  

Kauno berniukų 

chorinio 

dainavimo 

mokykla 

"Varpelis" 

BĮ 

Kauno berniukų ir 

jaunuolių choro 

„Varpelis“ koncertai 

Japonijoje 

62 15000,00  

1.44.  accoAkademija VšĮ 

Palendrių tarptautiniai 

kompozitorių kursai: 

modernaus akordeono 

repertuaro plėtra 

kamerinės muzikos 

kontekste 

62 2000,00  

1.45.  Riturnelė VšĮ 
CD Gintaras Sodeika. 

Tuba Plumbum 
61 2000,00  

1.46.  

Kaimo 

bendruomenė 

"Dautarai" 

Asociacija 
Festivalis „Muzikinė 

vasara Dautartų dvare“ 
61 2000,00  

1.47.  

Naujosios 

muzikos 

komunikacijos 

centras 

VšĮ 

Trio Kaskados 

programa "Visi 

J.Haydno fortepijoniniai 

trio Plius" 

61 6000,00  



1.48.  
Religinės 

muzikos centras 
VšĮ 

Edukacinis, jaunimui 

skirtas festivalis 

Betliejaus žvaigždė 

61 2000,00  

1.49.  

Kaimų 

bendruomenė 

"Viltija" 

Asociacija 

Edukaciniai koncertai 

regionų meno 

mokykloms: 

viduramžių, renesanso 

ir baroko stiliai 

muzikoje ir dailėje 

61 2000,00  

1.50.  
VOX 

ORGANUM 
VšĮ 

VI Tarptautinis 

koncertų ciklas 

„Neškime Kalėdų 

šviesą“ 

60 3000,00  

1.51.  
Naujasis 

vargonų forumas 
VŠĮ 

X koncertų ciklas 

„Gaudžia istoriniai 

vargonai“ 

60 2000,00  

1.52.  

Lietuvos 

valstybinis 

simfoninis 

orkestras 

BĮ 

LVSO koncertų ciklas, 

skirtas vaikų ir jaunimo 

edukacijai 

60 3000,00  

1.53.  

Koncertinė 

įstaiga Šiaulių 

valstybinis 

kamerinis choras 

"Polifonija" 

BĮ 

Choro „Polifonija“ 

koncertai Austrijoje, 

skirti Lietuvos 

Respublikos ir 

Zalcburgo federalinės 

žemės partnerystės 45-

mečiui 

60 6000,00  

1.54.  
Birštono 

kultūros centras 
BĮ 

Birštono akordeono 

muzikos festivalis 
60 1000,00  

1.55.  

Vilkaviškio 

rajono 

Suvalkijos 

(Sūduvos) 

kultūros centras 

BĮ 

Dvarų senovinės 

muzikos festivalis 

„Viva la muzica“ 

60 2000,00  

1.56.  

Kražių 

Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ 

Edukacinių renginių 

ciklas „Operinė kelionė 

su Mike Pūkuotuku“ 

60 2000,00  

1.57.  Sol artis VšĮ 

II-asis Klasikinės ir 

džiazo muzikos vasaros 

festivalis 

"Marijampolės Music 

Park" 

59 4000,00  



1.58.  Muzikos barai VšĮ 
Algis Žiūraitis- pamiršti 

negalima 
59 2000,00  

1.59.  
Naujo meno 

institutas 
VšĮ 

Lietuviško 

audiovizualinio meno 

sklaida Azijos ir 

Amerikos festivaliuose 

59 4000,00  

1.60.  

Kražių 

Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ 

Koncertinių renginių 

ciklas „Po Kolegijos 

skliautais“ 

59 2000,00  

1.61.   Musicus ictus VšĮ 
VIII-asis Paežerių dvaro 

festivalis 
59 5000,00  

1.62.  Sambalsiai VšĮ 

„Medynės“: tarptautinis 

medinių pučiamųjų 

festivalis 

59 6000,00  

1.63.  Mano šviesa VšĮ 

Natų leidinio 

mušamiesiems 

parengimas ir leidyba 

59 1000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1; 1.2; 1.4 - 1.12; 

2.1 - 2.3; 3.1 

sąmatos eilutėse 

1.64.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Tarptautinis meno 

festivalis „Mažeikiai 

2015“ 

58 4000,00  

1.65.  
Prasmingas 

garsas 
VšĮ 

15-asis tarptautinis 

jaunųjų vargonininkų 

festivalis „Iuniores 

priores organorium“ 

58 1000,00  

1.66.  
Suonatori del 

granduca 
VšĮ 

Koncertų ciklas 

"Vytauto Didžiojo laikų 

muzika" 

58 7000,00  

1.67.  Cantus firmus VšĮ 

Muzikos meistriškumo 

kursai „Rytdienos 

balsai“ 

58 2000,00  

1.68.  

Klaipėdos 

valstybinis 

muzikinis teatras 

BĮ ORO 58 4000,00  

1.69.  

Koncertinė 

įstaiga Šiaulių 

valstybinis 

kamerinis choras 

"Polifonija" 

BĮ 

Kompaktinės plokštelės 

„Lietuviškas motetas“ 

įrašymas ir leidyba 

57 2000,00  



1.70.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

asociacija 

Asociacija 
Maršinių orkestrų 

festivalis-konkursas 
57 6000,00  

1.71.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
VšĮ 

Skamba Sūduvos 

vargonai 
57 2000,00  

1.72.  

Kamerinės 

muzikos studija 

"Musica 

humana" 

Asociacija 

XVII Tarptautinis 

kamerinės muzikos 

vasaros festivalis 

„Kuršių nerija-2015“ 

57 3000,00  

1.73.  

Muzikų centras 

"Muzikos 

idėjos" 

Asociacija 

I Tarptautinis Juozo 

Pakalnio pučiamaisiais 

ir mušamaisiais 

muzikos instrumentais 

atlikėjų koncertas 

56 30000,00  

1.74.  Ugnis ir kaukė VšĮ 

Muzikinis projektas 

„Sutartinės ir Mugamas: 

Dialogai“ 

56 4000,00  

1.75.  

Muzikų centras 

"Muzikos 

idėjos" 

Asociacija 
CD įrašai ir leidyba 

„Obojaus ornamentai“ 
56 2000,00  

1.76.  
Atvira kūrybinė 

erdvė 
VšĮ Dambrelių pikis 56 3000,00  

1.77.  Bliuzo naktys VšĮ 

Tarptautinis muzikos 

festivalis „Bliuzo 

naktys“ 

56 7000,00  

1.78.  Subtilu-Z VšĮ 
Subtilu-Z 10! 

Dešimtmečio renginiai 
56 2000,00  

1.79.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

Pirmasis tarptautinis 

Marko Skakio (Marco 

Scacchi) festivalis 

Vilniuje 

56 12000,00  

1.80.  
Kultūrinių 

projektų centras 
VšĮ 

Vyrų vokalinio 

ansamblio „Quorum“ 

jubiliejiniai koncertai 

Lietuvos regionuose 

56 4000,00  



1.81.  

Lietuvos 

Evangeliškos 

Bažnytinės 

Muzikos 

Sandrauga 

Asociacija 

Tarptautinis vargonų 

muzikos festivalis 

„Vargonų muzika 

Vilkyškiuose – 2015“ 

56 2000,00  

1.82.  

Koncertinė 

įstaiga 

Valstybinis 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras 

"Trimitas" 

BĮ 

XVI-asis tarptautinis 

Br. Jonušo pučiamųjų 

orkestrų festivalis 

56 8000,00 

Išlaidos nurodytos 

1.1;1.4-1.11 

sąmatos eilutėse 

1.83.  
Alternative 

Music 
VšĮ 

Jaunųjų kompozitorių 

karta kuria smuikui solo 
56 3000,00  

1.84.  

Kauno rajono 

Raudondvario 

kultūros centras 

BĮ 

XV dainuojamosios 

poezijos festivalis 

„Akacijų alėja 2015“ 

56 2500,00  

1.85.  

Trakų r. 

Rūdiškių 

muzikos 

mokykla 

BĮ 
Festivalis „Galvės jazz 

fiesta“ 
55 3000,00  

1.86.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Tarptautinė 

konferencija „Vario 

revoliucijai 15-ka metų“ 

55 3000,00  

1.87.  

Paramos fondas 

"Vilniaus 

kultūra" 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Keturios Stanislovo 

Moniuškos Aušros 

Vartų litanijos – naujas 

skambesys 

55 3000,00  

1.88.  
Bendrija 

"Atgaiva" 
Asociacija 

Sakralinės muzikos 

koncertų ciklas 

„Sekmadienio muzika“ 

54 2000,00  

1.89.  Open minds VšĮ 
Virtualus choras 

„Lietuva“ 
54 1000,00  

1.90.  Moontrix VšĮ 

Tarptautinis 

elektroninės muzikos 

festivalis Anykščiuose 

„The Machine Srarted 

To Flow Into A Vein“ 

(Vol.5) 

54 3000,00  



1.91.  Ars&Sonoris VšĮ 

Miuziklo „STYGA – 

miuziklas apie mūsų 

gyvenimą“ sklaida 

54 3000,00  

1.92.  

Klaipėdos 

miesto chorinė 

bendrija 

"Aukuras" 

Asociacija 

Klaipėdos krašto 

kompozitorių chorinių 

kūrinių rinktinė 

54 1000,00 

Išlaidos nurodytos 

1.2-1.5; 2.1; 2.2 

sąmatos eilutėse 

1.93.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Gyvosios kultūros ir 

profesionalaus meno 

sklaidos renginių ciklas 

„Kultūros vasara“ 

54 2000,00  

1.94.  

Lietuvos 

muzikos atlikėjų 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos muzikos 

atlikimo kultūra 

Europos muzikinio 

paveldo kontekste: 

Franzo Schuberto 

(1797-1828) ekspromtų 

fortepijonui įrašas ir CD 

leidyba 

54 2000,00  

1.95.  

Koncertinė 

įstaiga 

valstybinis 

choras "Vilnius" 

BĮ 

Chorinės miniatiūros – 

Lietuvos tarmių pynė. 

CD ir natų albumų 

leidyba 

54 2000,00  

1.96.  Vita Antiqua VšĮ 
CD Rugiaveidė: po 20 

metų 
54 2000,00  

1.97.  

Liaudies 

instrumentų 

ansamblis 

"VAIVORA" 

VšĮ 

Lietuvių kompozitorių 

kūryba liaudies 

instrumentams 

54 2000,00  

IŠ VISO: 366 500,00 

 

2. neskirti finansavimo šių muzikos srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Bardas LT VšĮ Gyvosios muzikos festivalis „Iš širdies į širdį“ 53 

2.2.  Orkestro studija VšĮ Muzika kitaip: Petras Geniušas 53 



2.3.  

Vilniaus Broniaus 

Jonušo muzikos 

mokykla 

BĮ 
XVI-asis respublikinis fortepijoninių ansamblių 

festivalis „Šokių pasaulis“ 
53 

2.4.  GM Gyvai VšĮ Pasaulio muzikos reprezentavimas Lietuvoje 53 

2.5.  
Lietuvos jaunųjų 

krikščionių sąjunga 
Asociacija XIII Vilniaus gospel muzikos festivalis 2015 53 

2.6.  
Anykščių Jono Biliūno 

gimnazija 
BĮ 

„Šokio ir dainos sparnais Lietuvą apglėbkim“, 

skirtas vasario 16 d. paminėti 
53 

2.7.  Ars cantus VšĮ Sveika, panele muzika! 53 

2.8.  
Vytauto Kernagio 

fondas 
VšĮ 

Muzikinės programos Lietuvos kariuomenės 

istorijos tematika „Broliai Juodvarniai“ 

sukūrimas ir sklaida 

53 

2.9.  Muzikos projektai VšĮ 
Sakralinės muzikos koncertų ciklas MUSICA 

SACRA 
53 

2.10.  
Vilniaus džiazo 

festivalis 
VšĮ 

Lietuvos džiazo pristatymas 5-ajame OCT-

LOFT džiazo festivalyje Shenzhen, Kinija 
53 

2.11.  
Liaudies instrumentų 

ansamblis "VAIVORA" 
VšĮ 

Penktasis tarptautinis liaudies instrumentinės 

muzikos festivalis „Rido 2015“ 
53 

2.12.  
Studija "Vilniaus 

arsenalas" 
VšĮ Muzikiniai praeities ir dabarties diskursai 53 

2.13.  
Vargonų paveldo 

centras 
VšĮ 

Rimos Povilionienės monografijos "Musica 

mathemtica. Traditions and Innovations in 

Contemporary Music" leidyba anglų k. 

(leidykla Peter Lang GmbH) 

53 

2.14.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija Tarptautinė Birštono menų akademija 53 

2.15.  
Lietuvos ir Austrijos 

draugija 
Asociacija 

Tarptautinis muzikos simpoziumas. Mocartas 

Lietuvoje - 45. Uvertiūra 
53 

2.16.  
Naujasis vargonų 

forumas 
VšĮ 

Kelyje į tarptautinį M.K. Čiurlionio konkursą: 

koncertuoja jaunieji vargonininkai-2015 
53 



2.17.  Vilniaus festivaliai VšĮ 
Nauji muzikos kūriniai tarptautiniams ir 

lietuviškiems projektams- sukūrimas ir sklaida 
53 

2.18.  
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga 
Asociacija Nauji muzikos kūriniai vaikams ir jaunimui 53 

2.19.  
Klaipėdos džiazo 

festivalis 
Asociacija 

5-oji, jubiliejinė vaikų ir jaunimo džiazo dainų 

šventė „Jaunoji džiazo banga“ 
53 

2.20.  Metų projektai VšĮ 
Grupės "Antis" jubiliejinio albumo CD ir DVD 

leidyba 
53 

2.21.  
Šiaulių vaikų vokalo 

studija "RO-KO-KO" 
Asociacija 

Vaikų dainų natų leidinys „Dainuokime su 

Rokoko“ ir jo sklaida 
53 

2.22.  Muzikos dienos VšĮ 

Miuziklo "Žygimanto Augusto ir Barboros 

Radvilaitės legenda" kompaktinės plokštelės 

leidyba 

53 

2.23.  
Vytauto Kernagio 

fondas 
VšĮ 

Renginių ciklas „Dainos teatro" 30-mečiui 

paminėti 
53 

2.24.  
Grigiškių kultūros 

centras 
BĮ Klasikinės muzikos festivalis „Tarp mišių“ 53 

2.25.  Iš arti VšĮ 
CD „When the Baltic meet the Mediterranee“ 

leidyba 
53 

2.26.  Aidija VšĮ 
Edukacinė – muzikinė programa Lietuvos 

regionuose „Kelias. Musica Sacra“ 
53 

2.27.  
Kultūros ir socialinės 

plėtros centras 
Asociacija 

XIV vaikų ir jaunimo kūrybinis festivalis 

„Banga 2015“ 
52 

2.28.  Muzika Festiva VšĮ 
Ketvirtasis Lietuvos kamerinės muzikos 

festivalis 
52 

2.29.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
VšĮ „Musica sacra“ Lietuvos regionuose 52 

2.30.  Rexus events VšĮ Festivalis „Palangos vasara 2015“ 52 



2.31.  
Vilniaus džiazo 

festivalis 
VšĮ Artscape 2015: džiazo programa 52 

2.32.  AMC LT VšĮ 
6-asis festivalis „Kalėdos Chodkevičių 

rūmuose“ 
52 

2.33.  

Tarptautinio muzikos 

festivalio "Visagino 

country" centras 

Asociacija 
Tarptautinis muzikos festivalis „Visagino 

country 2015“ 
52 

2.34.  Baritonų trio VšĮ Tarptautinis festivalis „Operetė Kauno pilyje“ 52 

2.35.  Festivalių grupė VšĮ 
Tarptautinis muzikos ir aktyvių veiklų festivalis 

„Galapagai“ 
52 

2.36.  
Koncertinė įstaiga 

"Kauno santaka" 
BĮ 

Kauno Bigbendas ir grupė „Reinless“ „Based 

on M.K. Čiurlionis“ muzikinės vizualizacijos 

sukūrimas ir sklaida 

52 

2.37.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 
VšĮ 

Lietuviškų dainuojamų tekstų sukūrimas M. K. 

Oginskio romansams ir sklaida 
52 

2.38.  
"Ramybės" kultūros 

centras 
VšĮ Muzikos vakarai „Ramybėje“ 52 

2.39.  
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga 
Asociacija 

Koncertų serija „Daug dienų, kaip dainų“ (B. 

Gorbulskio 90-mečiui) 
52 

2.40.  Muzikos projektai VšĮ 
Smuiko muzikos šventė - smuikininkų 

meistriškumo mokykla 
52 

2.41.  
Vilniaus džiazo 

festivalis 
VšĮ 

X-asis jaunųjų džiazo atlikėjų konkursas 

"Vilnius Jazz Young Power 2015" 
52 

2.42.  Aidija VšĮ 
Paskaitų–koncertų ciklas "Musica sacra: XIV–

XXI a. bažnytinės muzikos šedevrai" (tęsinys) 
52 

2.43.  

Mstislavo 

Rostropovičiaus 

labdaros ir paramos 

fondas "Pagalba 

Lietuvos vaikams" 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Edukacinės akcijos + koncertai "Pagalba 

Lietuvos vaikams" 
52 

2.44.  
Muzikų centras 

"Muzikos idėjos" 
Asociacija 

VI Tarptautinis obojininkų čempionatas 2015 – 

2016 
52 



2.45.  Suonatori del granduca VšĮ 

Tarquinio Merula – didysis Vazų dvaro 

muzikos meistras: minint 350-ąsias 

kompozitoriaus metines 

52 

2.46.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Koncertų ciklas ALMA MATER MUSICALIS 52 

2.47.  

Balio Dvariono 

labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Nepublikuotų Balio Dvariono kūrinių ir seniai 

spausdintų kompozitoriaus kūrinių leidyba 
52 

2.48.  

Anykščių menų 

inkubatorius - menų 

studija 

VšĮ Muzikos terasa 52 

2.49.  
Lietuvos kamerinio 

orkestro klubas 
VšĮ 

Lietuvos kamerinio orkestro (Dirigentas Lior 

Shambadal) CD įrašymas ir išleidimas 
52 

2.50.  Muzikos barai VšĮ 

Jauni – jauniems: Liudas Mikalauskas ir Gabija 

Rimkutė – 2 CD kompaktinės plokštelės iš 

serijos "Muzika – visiems" 

52 

2.51.  Natų knygynas VšĮ 

Profesionaliai atliekamos M. K. Čiurlionio ir jo 

amžininkų muzikos koncertų ciklo rengimas 

Palangoje ir Kaune 

52 

2.52.  Klaipėdos universitetas VšĮ 

V-asis tarptautinis studentų ir moksleivių 

kamerinių ansamblių bei koncertmeisterių 

konkursas 

52 

2.53.  accoAkademija VšĮ Koncertų ciklas: Naujieji „Metų laikai“ 52 

2.54.  
Žagarės regioninio 

parko direkcija 
BĮ Teatralizuotas koncertas „Balta pasaka“ 52 

2.55.  

Koncertinė įstaiga 

valstybinis pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

"Trimitas" 

BĮ Trimito meno sklaida užsienyje 52 

2.56.  Garsai ir dienos VšĮ 

Arturo Bumšteino ir Armanto Gečiausko 

muzikos performansai ir paskaitos pietryčių 

Azijoje 

52 

2.57.  Kintai Arts VšĮ 
Muzikinis-edukacinis projektas vaikams ir 

jaunimui „Grokime kartu“ 
52 

2.58.  Saulės muzika VšĮ 
Festivalio „Muzika šventai“ įgyvendinimas 

Visų Šventųjų bažnyčioje 
51 



2.59.  
Žagarės regioninio 

parko direkcija 
BĮ Iš Žagarės  - Į didžiąsias scenas 51 

2.60.  Vilniaus milžinai VšĮ 

Styginių kvarteto „Art Vio“ pamąstymai apie 

M.K. Oginskį. Koncertai Vokietijos lietuvių 

bendruomenėms 

51 

2.61.  Naujoji muzikų karta VšĮ 
Klasikinės muzikos meistrai didžiojoje scenoje 

ir meistriškumo paskaitose 
51 

2.62.  
Vaikų vokalinio meno 

klubas 
Asociacija Laumės juosta 2015 51 

2.63.  
Slavų tradicinės 

muzikos mokykla 
VšĮ 

Lietuvos kompozitoriaus Jono Jurkūno kūrinio 

"Iš šio miesto" CD ir DVD leidyba 
51 

2.64.  

Bendruomenės 

pilietinės veiklos 

projektai 

VšĮ 
M.K. Čiurlionio ir A. Šenderovo fortepijoninių 

kūrinių koncertas Tokijuje 
51 

2.65.  
Ukmergės  kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

141-ųjų Prezidento Antano Smetonos gimimo 

metinių šventė SMETONINĖS 
51 

2.66.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos nacionalinė 

filharmonija 

BĮ 
Gedimino Gelgoto premjerinio kūrinio 

"Extracultural" įrašas ir CD leidyba 
51 

2.67.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis dainų ir 

šokių ansamblis 

"Lietuva" 

BĮ Muzikinis spektaklis vaikams "Pelytė Zita" 51 

2.68.  
Kamerinės muzikos 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Muzikinis startas: jaunimo styginių kvartetas 

MOZAIKA 
51 

2.69.  Baltijos gitarų kvartetas VšĮ 
Keturios gitaros – viena siela. Vienybės 

koncertai pasaulio lietuviams 
51 

2.70.  Mažoji leidykla IĮ Knyga „Ąžuoliuko“ fenomenas 51 

2.71.  Sveikatingumo idėjos VšĮ Šv. Jurgio Menų Sezonas 51 

2.72.  
Lietuvos valstybinis 

simfoninis orkestras 
BĮ G. Puccini operos „Madam Butterfly“ atlikimas 51 



2.73.  

Nacionalinio 

simfoninio orkestro 

rėmėjų klubas 

VšĮ 

"Reveransas Lietuvos Renesansui"- muzikinė 

literatūrinė dedikacija karalienei Barborai 

Radvilaitei, jos karūnavimo 465 metams 

paminėti 

51 

2.74.  Baroko operos teatras VšĮ 
A.Vivaldi „Juditos triumfo“ sklaida Lietuvoje 

ir Latvijoje 
51 

2.75.  Didakta UAB 
Indros Mažuikaitės dainų knygelių "Su daina ir 

šypsena" bei "Padovanok svajonę" leidyba 
50 

2.76.  Sol artis Všį 

Dainininkės Viktorijos Kaminskaitės ir 

pianistės Eglės Kasteckaitės CD "Daina-Lied" 

leidyba 

50 

2.77.  Tytuvėnų festivalis VšĮ Sofijos portretai. Tytuvėnai 50 

2.78.  Menų fabrikas VšĮ 
Tarptautinis etno-elektro muzikos albumas Ice 

amber sun fjords 
50 

2.79.  Tytuvėnų festivalis VšĮ Tytuvėnų žiemos festivalis 50 

2.80.  

Vilniaus Broniaus 

Jonušo muzikos 

mokykla 

BĮ 

Dalyvavimas XIII-ajame tarptautiniame 

jaunimo pučiamųjų instrumentų orkestrų 

festivalyje „Saxoniade“ 

50 

2.81.  
Koncertinė įstaiga 

"Panevėžio garsas" 
BĮ Sakralinės muzikos festivalis Adeste, fideles 49 

2.82.  
Panevėžio muzikos 

mokykla 
BĮ 

Renginių ciklas  „Mykolui Kleopui Oginskiui – 

250“ 
49 

2.83.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ Operos diena Valdovų rūmuose 49 

2.84.  Art gate VšĮ Piano.lt vasaros festivalis 2015 49 

2.85.  Sinkretiniai rakursai VšĮ 
Vokalinio-instrumentinio kūrinių ciklo 

„RagaLita“ sukūrimas ir sklaida 
48 

2.86.  
Kaimų bendruomenė 

"Aisetos" 
Asociacija 

Saldutiškio jaunimo kultūrinio gyvenimo 

prikėlims 
48 



2.87.  Kintai Arts VšĮ 
Kompozitoriaus Gedimino Gelgoto simfonijos 

„Extracultural“ viešinimas 
48 

2.88.  
Berniukų ir jaunuolių 

choras "Ąžuoliukas" 
VšĮ 

Profesoriaus Vytauto Miškinio ir Ramutės 

Skučaitės ciklo „Susiradom smuiko raktą“ 

edukacinis natų leidinys su įrašo priedu 

48 

2.89.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Pramogų sala bibliotekoje 48 

2.90.  Baltijos gitarų kvartetas VšĮ Baltijos gitarų festivalis 2015 48 

2.91.  
Šiaulių Dainų muzikos 

mokykla 
BĮ Art modus 2015 47 

2.92.  

Viešoji koncertinė 

įstaiga "Banchetto 

Musicale" 

VšĮ 
„Doux souvenir“. XIX a. dvaro dainos ir 

saloniniai šokiai 
47 

2.93.  Culture live VšĮ 

Koncertų - paskaitų ciklas „Žydų tautos 

muzikinis paveldas Lietuvos kultūriniame 

kontekste“ 

47 

2.94.  
Koncertinė įstaiga 

"Kauno santaka" 
BĮ 

KOncertinės įstaigos „Kauno santaka“ muzikos 

ansamblio „Ainiai“  edukacinių programų 

pristatymas užsienio šalių lietuvių 

bendruomenėms 

47 

2.95.  
Paramos fondas 

"Vilniaus kultūra" 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

AMIGOS PARA SIEMPRE 47 

2.96.  

Šalčininkų Stanislavo 

Moniuškos menų 

mokykla 

BĮ 

Dalyvavimas V-ajame tarptautiniame 

pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalyje 

Lenkijoje 

47 

2.97.  Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ Muzikos festivalis „Jauni jauniems 2015“ (II) 47 

2.98.  

Viešoji koncertinė 

įstaiga "Banchetto 

Musicale" 

VšĮ 

„Augelletti, ruscelletti“. Itališkos ir 

prancūziškos arijos, kantatos, sonatos 

mitologine tematika 

46 

2.99.  

Koncertinė įstaiga 

valstybinis choras 

"Vilnius" 

BĮ Lietuvos choro meno kūrėjai 46 

2.100.  
Koncertinė įstaiga 

"Kauno santaka" 
BĮ 

KOncertinės įstaigos „Kauno santaka“ muzikos 

ansamblio "Ainiai" naujų edukacinių programų 

sukūrimas ir sklaida 

46 



2.101.  Ars Lituanica VšĮ II nacionalinis forumas „Ars Lituanica“ 46 

2.102.  Stasio Vainiūno namai Asociacija Krantai Nemunėlio ... 46 

2.103.  

Nacionalinio 

simfoninio orkestro 

rėmėjų klubas 

VšĮ 

„Rožių tango“- valsai, tango, fokstrotai iš 

Vandos Stankaus repertuaro. Programa skirta 

dainininkės 90-mečiui paminėti 

45 

2.104.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

BĮ Koncertų ciklas skirtas M. K. Oginskio metams 45 

2.105.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ 

Klasikinės ir alternatyvios muzikos koncertų 

ciklas po atviru dangumi „Vasaros muzikos 

terasa“ 

45 

2.106.  

Viešoji koncertinė 

įstaiga "Banchetto 

Musicale" 

VšĮ 
„Trias Harmonica“. Keliaujant po XVII-XVIII 

a. Europą 
45 

2.107.  Baroko operos teatras VšĮ Poetiškasis Lisztas 45 

2.108.  

Koncertinė įstaiga 

valstybinis choras 

"Vilnius" 

BĮ 
Lietuvių liaudies dainos XXI amžiaus pasaulio 

kompozitorių kūryboje 
44 

2.109.  

Šilalės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Respublikinis roko grupių festivalis - konkursas 

„Grok rock“ 
44 

2.110.  
Koncertinė įstaiga 

"Panevėžio garsas" 
BĮ Koncertas „Muzikinė drobulė“ 44 

2.111.  Ars Lituanica VšĮ 
II festivalis „Kalėdinis Vilnius“ 2015. 

Contemporary meets classic. Focus: Lithuania 
44 

2.112.  Muzikos dienos VšĮ 
Originali klasikinės ir populiariosios muzikos 

sintezė 
44 

2.113.  
Trakų krašto vietos 

veiklos grupė 
Asociacija Iuvenes art 2015 43 

2.114.  Teatro dienos VšĮ 
Ievos Narkutės autorinių dainų šiuolaikinė 

orkestrinė interpretacija 
43 



2.115.  Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ 
Muzikos festivalis „Šokoladinis Mocartas 

Lietuvoje“ 2015 (II) 
43 

2.116.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
VšĮ Raimundas Martinkėnas „Kalėdinė kantata“ 43 

2.117.  

Vilniaus Šv. Kazimiero 

grigališkojo choralo 

studija 

Asociacija 

Schola Gregoriana Vilnensis koncertas 

festivalyje „Journees du chant gregorien 2015z' 

(Clervaux, Liuksemburgas“ 

43 

2.118.  Culture Live VšĮ 
Edukacinių renginių ciklas vaikams „Muzika 

mažiesiems“ 
42 

2.119.  Pamario festivaliai VšĮ Festivalis „Ant marių kranto“ 2015 41 

2.120.  Saulės muzika VšĮ 
Muzikos pamokos gyvai, trumpai ir iš 

geriausių! 
41 

2.121.  
Paramos fondas 

"Vilniaus kultūra" 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

M. K. Oginskio muzika – žinoma ir nežinoma 40 

2.122.  Culture live VšĮ III-asis festivalis „Muzikinės kalėdos“ 40 

2.123.  Pro primo VšĮ 
Baroko, klasikos ir romantizmo muzikos 

koncertinis turas Lietuvos regionuose 
40 

2.124.  In Script VšĮ The Schwings: albumo leidyba ir pristatymas 40 

2.125.  
Nepriklausomi garso 

režisieriai 
Všį 

Užsakomas sukurti naujas kūrinys „Psalmės“ 

obojui ir styginių orkestrui 
40 

2.126.  
Meno ir muzikos 

projektai 
VšĮ 

Dešimtasis šiuolaikinės muzikos festivalis 

„Didelis pasaulis!“ 
39 

2.127.  Vilnius arts VšĮ Natomis per Europą 38 

2.128.  
Ignalinos kultūros ir 

sporto centras 
BĮ 

Muzikos vakarų ciklas „Muzika arčiau nei bet 

kada“ 
38 



2.129.  Ars Lituanica VšĮ Koncertų ciklas „Meistrai Lietuvoje“ 38 

2.130.  Stasio Vainiūno namai Asociacija 
Trečiadienio vakarai Stasio Vainiūno namuose 

- muziejuje 
38 

2.131.  Kantarės klubas Asociacija 
Mišraus choro „Cantare“ teatralizuotas 

koncertas, skirtas kūrybinės veiklos 25-mečiui 
38 

2.132.  Laiko Girnos VšĮ 
Lietuvos juodojo metalo projektas. I. „Living 

Altar“ albumo realizacija 
37 

2.133.  
Asociacija kariuomenės 

kultūrai remti 
Asociacija 

Lietuvos karo dainų programos „Laisvės 

vardan“ paruošimas, įrašas, kompaktinės 

plokštelės leidyba ir pristatymas 

37 

2.134.  Meno kubas VšĮ 
Muzikinės dramos „Karalius Mindaugas“ CD ir 

DVD leidyba 
37 

2.135.  Raudondvario dvaras VšĮ CD – „Riba“ leidyba ir pristatymas 36 

2.136.  Baltijos gitarų kvartetas VšĮ 
Instrumentinės muzikos koncerto programos 

sukūrimas ir pristatymas 
36 

2.137.  Ars&Sonoris VšĮ 

Requiem Sausio 13 aukų 25-erių ir Birželio 14 

tremties 75-erių metų sukaktims sukūrimas ir 

sklaida 

36 

2.138.  Meno kubas VšĮ 
Koncertinės kamerinės mini operos „Medaus 

mėnuo“ sukūrimas 
36 

2.139.  Natų knygynas VšĮ 
Knygos apie Stasį Vainiūną anglų kalba 

paruošimas spaudai 
35 

2.140.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis dainų ir 

šokių ansamblis 

"Lietuva" 

BĮ 
Ansamblio „Lietuva" jubiliejui – knygos „Jono 

Švedo dienoraščiai“ sudarymas ir leidyba 
35 

2.141.  Monokey VšĮ 
Grupės KEYMONO CD ir LP įrašymas, 

leidyba ir sklaida Lietuvoje bei užsienyje 
35 

2.142.  Operomanija VšĮ 
Garso vaidinimo „Audiokaukas“ kompaktinės 

plokštelės gamyba 
34 



2.143.  
Metų muzikos 

apdovanojimai 
Asociacija Vilnius Music Week 2015. Koncertai 34 

2.144.  Sanalaita UAB Muzikinė televizijos laida „Subatėlė“ 34 

2.145.  
Muzikos eksporto 

fondas 
VšĮ 

Straipsniai internetiniuose žiniasklaidos 

portaluose 
34 

2.146.  

Bendra Lietuvos ir 

Danijos įmonė uždaroji 

akcinė bendrovė 

"BALTIJOS KOPIJA" 

UAB 
Knygos leidyba. Irena Karsokienė „Lietuvos 

emigrantai Amerikos miuziklo teatro istorijoje“ 
34 

2.147.  Vedų kultūros centras VšĮ 
Pirmas tarptautinis vedinės muzikos festivalis 

„Veda West“ 
32 

2.148.  
EV meninio ugdymo 

studija 
VšĮ 

Jaunųjų džiazo atlikėjų festivalis „Flora Jazz 

2015“ 
32 

2.149.  

Lietuvos koncertinės 

veiklos vadybininkų 

asociacija 

Asociacija 

Lietuvos atstovavimas ISPA ir kituose 

tarptautiniuose muzikos vadybos tinkluose bei 

organizacijose (I-as etapas) 

31 

2.150.  

Visagino meno kūrėjų 

asociacija "Fenikso 

skrydis" 

Asociacija Miuziklas „Luka ir draugai“ 30 

2.151.  
Panevėžio muzikinis 

teatras 
BĮ Prisiminkime išėjusius negrįžti... 30 

2.152.  
Papilės miestelio 

bendruomenė 
Asociacija 

Tęstinis projektas Profesionaliosios muzikos 

mozaika Papilės kraštui 
29 

2.153.  
Metų muzikos 

apdovanojimai 
Asociacija 

Parama Lietuvos atstovui tarptautiniame 

Eurovizijos dainų konkurse 
29 

2.154.  
Panevėžio muzikinis 

teatras 
BĮ 

Edukacinė programa „Opera, operetė, 

miuziklas“ 
29 

2.155.  
Metų muzikos 

apdovanojimai 
Asociacija Metų muzikos apdovanojimai M.A.M.A. 2015 29 

2.156.  Wide Wings UAB 

Visuomenės socialinės atsakomybės didinimą 

skatinančio muzikinio vaizdo klipo kūrimas ir 

viešinimas 

28 



2.157.  Pro partners VšĮ Dainų kūrėjų forumas 27 

2.158.  Nota Bene  UAB 

Naujos grupės SBS (spicy bits of Scandal) 

kompaktinės plokštelės sukūrimas, įrašymas, 

apipavidalinimas, išleidimas ir reklamavimas 

25 

2.159.  Sanalaita UAB Muzika pasauliui 24 

2.160.  Sanalaita UAB 
Nacionalinio turinio sklaidos elektroninėje 

erdvėje projektas „Šoki-trypki“! 
23 

2.161.  
Koncertinė įstaiga 

"Panevėžio garsas" 
BĮ 

Dalyvavimas VII tarptautiniame pučiamųjų 

instrumentų orkestrų forume Latvijoje 
21 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje Projekto išlaidų sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


